TRUONG BAI HOC QUY NHON CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

TRUNG TAM GIAO DyC Poc Idp — Ty do — Hanh phic
QUOC PHONG VA AN NINH
S6: 46 /QP-TTGDQPAN Binh Dinh, ngay 30 thdng 04 niim 2024
QUYET PINH

Cip Chirng chi gido due quéc phong va an ninh
Khéa 26 niam 2024, cho sinh vién trinh do Cao ding ciia
Truong Cao ding Ky nghé Dung Quit

GIAM POC TRUNG TAM GIAO DUC QUOC PHONG VA AN NINH
TRUONG PAI HOC QUY NHON

Céin cir Quyét dinh 56 1047/0D-BGDPT. n gay 26 /3/2021 cua Bo truong Bé Gido duc
va Dao tao thanh ldp Trung tam Gido duc Quéc phong va An ninh Truwong Dai hoc Quy
Nhon;,

Cén ctr Quyét dinh s6 2861/QD-BOP, ngay 24/8/2021 cua Bé trieong Bé Quoc phong
vé viée diéu chinh, bé sung danh sdch lién két gido duc quéc phong va an ninh:

Cén cir Thong tw s6 15/2022/TT- -BLDTBXH, ngay 30/8/2022 cua Bg Lao dong
Thuong Binh va Xa hgi ban hanh Quy ché quan Iy, ¢dp phdt Chitng chi gido duc quic phong
va an ninh cho sinh vién cde truong cao dang;

Can cie Quyét dinh 56 66/QD-TTGDQPAN, ngay 26/12/2022 ciia Gidm déc Trung tdm
Gido duc Quéc phong va An ninh Truong Dai hoc Quy Nhon ban hanh Quy dinh vé quan
Iy Chiing chi Gido duc quéc phong va an ninh tai Trung tdm Gido duc Quéc phong va An
ninh Triwong Pai hoc Quy Nhon,

Cdin cit Quyét dinh 56 1 7/OD-TTGDQPAN, ngay 17/12/2021 cia Gidm doc Trung tam
Gido duc Quéc phong vir An ninh T, ruong Pai hoc Quy Nhon ban hanh Quy dinh 16 chiic
day, hoc va déanh gida két qua hoc 1ap chuwong trinh Gido duc quéc phong vé an ninh;

Can cir Quyét dinh sé | 0/OD-TTGDQPAN, ngay 25/01/2024 ciia Gidm déc Trung tim
Gido dic Quéc phong va An ninh T ruong Pai hoc Quy Nhon ban hanh Quyét dinh cong
nhan két qua hoc tip mon hoc Gido duc qudc phong va an ninh Khéa 26, nim hoc 2023-
2024 cho sinh vién trinh dé Cao déng cua Trirdng Cao déng K7 nghé Dung Quat:

Céin cit két lugn ciia Chii fich Hoi cz’(jng xét cong nhdn két qua hoc tdp mén hoc, cc?ip
Chitng chi gido duc quéc phong va an nink cho sinh vién Khéa 26 tai phién hop ngay

25/01/2024;
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Theo dé nghj cia Trieong Phong Pao tao & Quan Iy sinh vién.
QUYET PINH:

Piéu 1. Cép chimg chi Gido duc qubc phong va an ninh Khéa 26, nim 2024 cho 105
sinh vién trinh d6 Cao ding cta Trudng Cao dang K¥ thudt Dung Quiét (¢d tén trong danh
sdch kéem theo).

Diéu 2. Ong (ba) Truong Phong Pao tao & Quaén ly sinh vién, Trudng cac don vi va
sinh vién ¢ tén tai Diéu 1 chiu trach nhiém thi hanh Quyét dinh nay/. fe

Noi nhén:
- Nhu biéu 2;

- Trudng Cao ding K§ nghé Dung Quét:
- Ding website;

- Luu: VT, PDTQLSV V/
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TRUOGNG DAI HOC QUY NHON
TRUNG TAM GIAO DUC QUOC PHONG VA AN NINH

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
Doc Ildp - Tu do - Hanh phiic

DANH SACH SINH VIEN PUQC CAP CHUNG CHIi GIAO DUC QUOC PHONG VA AN NINH
KHOA 26 _ NAM 2023-2024 _TRINH DO CAO DANG
TRUONG LIEN KET: TRUONG CAO DANG KY NGHE DUNG QUAT

(Ban hanh kém theo Quyét dinh sé Af /OD-TTGDQPAN ngay 30/f 04
ctia Gidm doc T rung tdm Gido duc Quoc phong va An ninh Trucong Dai hoc Quy Nhon)

/2024

TT

10

11

12

15

16

Ma SV

20CDVHTO0179

20CDVHTO183

20CDVHTO181

20CDVHTO0185

20CDVHTO0186

20CDVHTO0182

20CDVHTO187

20CDCKTO0104

20CDCKTO0103

20CDCKT0107

20CDCKTO110

20CDCKT0097

20CDCKTO112

20CDCKT0101

20CDCKTO0113

20CDCKTO102

20CDCKT0103

20CDCKTO116

20CDDCNO117

Ho

Tréin Pinh
Vo Tén

Vi Quang
Phung Minh
Phan T4n
Huynh Trung
Nguyén Hoan
Pé Ngoc
Nguyén Minh
Duong Dinh
Pham Viét
Bui Tuén
Nguyén Tén
Pham Vin
Tran Lé
Huynh Xuéan
Pham Thanh
Nguyén Anh

Lé Van

Tén

Bang

Pat

Hung

Ky

Thi

Tin

Anh

Chanh

Duy

Khéng

Linh

Phat

Tung

Vién

An

Ngay sinh

22/9/2003

25/3/2003

01/3/2001

28/02/2003

14/01/2003

25/12/1998

19/3/2003

13/10/2003

07/3/2003

24/02/2003

24/5/2003

15/10/2003

05/5/2003

20/3/2003

12/11/2003

09/5/2003

12/7/2003

30/3/2003

14/8/2003

Noi sinh
Vin hanh thiét bi ché
bién diu khi

Van hanh thiét b ché
bién dau khi

Viin hanih thiét bi ché
bién dau khi

Vén hanh thiét bj ché
bién diu khi

Vién hanh thiét bj ché
bién diu khi

Van hanh thiét bj ché
bién dau khi

Vién hanh thiét bj ché
bién déu khi

Cong nghé¢ k¥ thuit co
khi

Cong nghé k¥ thuét co
khi

Cong ngh¢ k¥ thuit co
khi

Cong nghé k¥ thudt co
khi

Cong nghé¢ k¥ thuat co
khi

Cong nghé k¥ thuét co
khi

Cong nghé k¥ thudt co
khi

Cong nghé k¥ thuit co
khi

Cong nghé k¥ thuit co
khi

Cong nghé k¥ thuét co
khi

Cong nghé ky thuat co
khi

Dién cong nghiép

Gidi tinh

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Xép loai
Kha
Kha
Gioi
Kha
Gioi
Gioi

Trung binh
Gioi
Trung binh
Trung binh
Trung binh
Kha
Trung binh
Kha
Kha
Kha
Gioi
Kha

Kha

Ghi chi
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TT

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

35

36

40

41

42

Ma SV

20CDDCNO118

20CDDCNO119

20CDDCNO120

20CDDCNO121

20CDDCNO142

20CDDCNO144

20CDDCNO0145

20CDDCNO0147

20CDDCNO123

20CDDCNO124

20CDDCNO0148

20CDDCNO0O149

20CDDCNO150

20CDDCNO151

20CDDCNO0127

20CDDCNO128

20CDDCNO0129

20CDDCNO0131

20CDDCNO152

20CDDCNO132

20CDDCNO133

20CDDCNO134

20CDDCNO135

Ho
Ung Vin
N_guyén Vin Thé
Phan T#n
Vo Vin
Truong L.é Hoang
Ngb Vin Tai
Trén Thanh
Tur Thai Hoang
L§ Ng_(_)c
Nguyén Tén
Trinh Van
Nguyén Vian
L& Van
Va Duac
Vo Vin
Phan Ve’mﬁ
Truong Quang
Té Tén
Nguyén Ngoc
Mai Lé Xuén
Tir Tén
Mai Khanh

Hoang Vian

Em

Hiéu

Huy

Khanh

Kidu

Lam

Nguyén

Phat

Phudc

Son

Thinh

Thinh

Tién

Tin

Tri

Tri

Trinh

Trudng

Ngay sinh

17/10/2003

11/4/2003

07/10/2003

15/4/2003

07/3/2003

19/5/2003

05/02/2003

01/01/2002

08/8/2000

28/5/2002

15/8/2003

26/01/2003

21/7/2003

24/12/2003

25/10/2003

17/12/2003

02/4/2003

29/10/2002

06/01/2003

24/10/2003

18/10/2003

01/01/2003

05/3/2002

Noi sinh

Dién cong nghiép

Dién cong nghiép

Dién céng nghiép

Dién cong nghiép

Dién cong nghiép

Pién céng nghiép

Dién cong nghiép

Dién cong nghiép

bién cong nghiép

Dién cong nghiép

bién cong nghiép

Dién cong nghiép

bién cong nghiép

Dién cong nghiép

Dién cong nghiép

Dién cong nghiép

Dién cong nghiép

Dién cong nghiép

Dién cong nghiép

Di¢n céng nghiép

Dién céng nghiép

Dién cong nghiép

Dién cong nghiép

Gidi tinh

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Xép loai
Kha
Kha
Kha
Khd

Trung binh
Trung binh
Khé
Trung binh
Gidi
Kha
Khd
Kha
Gioi
Trung binh
Kha
Gioi
Kha
Kha
Gioi
Gioi
Kha
Kha

Kha

Ghi chu
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TT

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

Ma SV

20CDDCNO136

20CDDCNO139

20CDDCNO140

20CDDCNO0141

20CDCGK0091

20CDCGKO078

20CDCGK0080

20CDCGK0083

20CDCGK0093

20CDCGK0086

20CDCGKO008S

20CDCGK0089

20CDCGKO0095

17CDCTB0536

20CDHANO0063

20CDIIANOO72

20CDHANO0073

20CDHANO0074

20CDHANO0075

20CDHANO0064

20CDHANO066

20CDHANO0082

20CDHANO070

Ho

Nguyén Ph
Lé Bic Anh
Duong Dinh
Bui Thé
Bt Vin

Nguyén Chi

Dinh Duy
Nguyén Sinh
Dao Vin
Nguyén Cong
H6 Ngoc
Nguyén Thanh
Nguyén Ding
Phing Van
Nguyén Thanh
Hé Van

Phan Thanh
Nguyén Ngoc
Pham Xuén
Neguyén Vin

Tréin Thanh

Tén
Truyén
Tuén
Tuyén
Viét
An
Cuong
Hoa
Kiét
Thi
Thoi
Tuén

Tuén

Long
Chéu
Danh
D1
bé
Duén

Hai

Ngay sinh

23/9/2003

12/6/2003

27/7/2003

15/4/2003

16/6/2003

19/10/2003

02/02/2003

20/11/2003

02/3/2003

07/8/2002

09/12/2003

25/12/2003

08/02/2003

12/02/2000

11/7/2003

22/10/2003

03/12/2003

17/8/2003

17/3/2003

26/5/2003

20/4/2003

10/7/2002

22/12/2003

Noi sinh
Di¢n cdéng nghiép
Dién cong nghidp
Dién céng nghiép
Dién cong nghiép
Cét got kim loai
Cit got kim loai
Cit got kim loai
Cét got kim loai
Cit got kim loai
Cit got kim loai
Cit got kim loai
Cit got kim loai
Cht got kim loai
Cit got kim loai
Han
Han
Han
Han
Han
Han
Han
Han

Han

Gidi tinh

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Xép loai
Gioi
Trung binh
Trung binh
Kha
Kha
Kha
Kha
Kha
Gioi
Kha
Kha
Kha
Kha
Gioi
Gioi
Khé
Trung binh
Kha
Kha
Gidi
Trung binh
Trung binh

Kha

Ghi cha
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TT

66

67

68

69

70

7

72

74

o

76

7

78

79

80

81

82

34

85

86

87

88

Mi SV

20CDHANO0071

20CDCNT0037

20CDCNT0039

20CDCNT0040

17CDCNT0379

20CDCNT0042

20CDCNTO0043

20CDCNT0046

20CDCNT00438

20CDCNT0027

20CDCNTO0050

20CDCNT0029

20CDCNT0051

20CDCNTO0052

20CDCNT0032

20CDCNTO0053

20CDCNT0055

20CDCNT0056

20CDCNT0057

20CDCNTO0058

20CDCNTO0061

[7TCDCNT0362

20CDBCK0002

Ho

Nguyén Tuén
Ilm:mg Duy
Pham Chung
Ro Chim

Phan Quang
Trin Ngoc
Nguyén Thanh
Ao Cong 7
Nguyén Huynh
Neuyén Vin
Poan Pham Trf
Nguyén Qubc
Mai Héng
Ngu}fén Ch;;nh
Vo Toan
Pham Tién
Pham Trudng

Tran Vin

Nguyén Céng

Pham Nguyén Minh

Ngb Dinh

Vuong Quang

Nguyén Vin

Vidt

Anh

Chiéu

Chiéu

Du

Pai

Hai

Khanh

Luén

Minh

Nguyén

Nhit

Phi

Phic

Qubc

51

Son

Thanh

Thinh

Thie

Vi

Tam

Pat

Ngay sinh
15/4/2003
09/5/2003
19/4/1999
20/8/2002
12/12/2000
04/8/2003
14/02/2003
14/11/2003
01/3/2003
27/11/1994
11/10/2003
07/11/2003
24/12/2003
03/3/2003
16/10/2003
15/10/2002
14/6/2003
16/01/2003
25/01/2003
01/01/2003
21/7/2003
24/9/2000

15/01/2003

Neoi sinh

Han

Cong nghé 616
Cong nghé 6 td
Cong nghé 6 td
Cong nghé 6 t6
Cong nghé & 16

Coéng nghé 6 td

to

(@}

Cong ngh¢
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o
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=
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Cong nghé¢ 6 t6

Cong nghé 6 t6

(o}

t

(@}

Cong nghé

Cong nghé 6 16

Céng ngh¢ 6 16

Cong nghé 6 16

(4]

o>

Cong nghé

Béo tri hé thng thiét bi

co khi

Gidi tinh

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Xép loai
Kha
Trung binh
Gioi
Gioi
Giol
IKha
Kha
Trung binh
Kha
Gioi
Kha
Kha
Khd
Kha
Giol
Trung binh
Kha
Kha
Trung binh
Kha
Khé
Gioi

Kha

Ghi chi
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L

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

104

105

Mi SV

20CDBCKO0003

20CDBCKO0004

20CDBCKO0005

20CDBCK0006

20CDBCKO0008

20CDBCKO007

20CDBCKO0009

20CDBCKO0011

20CDBCK0012

20CDBCKO0014

20CDVHTO0184

20CDCNPO173

20CDCNPO170

20CDCNPO168

20CDCNPOI67

20CDCNPO164

20CDCNMO0526

Ho
Vy Nguyén
Nguyén Gia
Hugnh Trinh_
Va Céng
Nguyén Thanh
Nguyén Hong
Trinh Luong
Huynh Vian
L& Tén
Nguyén Vin
Pham Thi Quynh
Dinh Thi
R Mah
Lé Thi Tra
Ro Mah
Thuong Thi Ai

Hién Thi

Tén
Hao
Huy
Nguyén
Nhon
Phiong
Phic
Quy
Son
Tai
Trai
Hoa
Hing
Hién
My
Phyong
Théa

L¢

An dinh danh sach ¢é 105 sinh vién.//.&

Ngay sinh

20/10/2003

03/11/2002

16/01/2003

02/02/2003

19/5/2002

20/12/2003

17/01/2003

11/7/2003

25/7/2003

08/4/2003

25/01/2003

18/02/2003

12/6/2003

19/5/2001

30/11/2001

19/11/2003

19/6/2001

Noi sinh
Bao tri hé thng thiét bj
co khi

Béo tri hé thong thiét bi
co khi

Béo tri h¢ théng thiét bi
co khi

Béo tri hé théng thiét bi
co khi

Béo tri h¢ thdng thiét bi
co Khi

Bao tri hé théng thiét bi
co khi

Bao tri hé théng thiét bi
co khi

Béo tri hé théng thiét bi
co khi

Bao tri hé théng thiét bi
co khi

Béo tri hé thng thiét bi
co khi

Van hanh thiét bj ché
bién diu khi

Céng nghé thuc phim
Cong nghé thyc pham
Céng nghé thuc phim
Céng nghé thuc pham
Céng nghé thue pham

Cong nghé¢ may

Gidi tinh

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Xép logi
Kha
Kha
Kha
Kha
Kha
Kha
Kha
Khé
Kha
Kha
Kha
Kha
Kha
Giol
Kha
Kha

Kha

Ghi chu

Binh Dinh, ngay &8 thang OA nam 2024

GIAM POC M




